
 
                             Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE IV  
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli 
 

Registro  Generale n. _1705_______del___25/10/2012________ 
 

    Registro  Settore  n.  167  del  16.10.2012   
 

  
OGGETTO: Liquidazione agronomo per redazione relazione su pianta di leccio 

ubicata nella zona prospiciente Casa Comunale . 
                             
       
  ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA  
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.175 del 
26.05.2011    
- Numero di impegno: n  1405/07 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del 
responsabile del  settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.1 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Maria Antonietta Amato 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal____25/10/2012______________. 

Il  Messo Comunale 
___________________ 

 

       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE IV 
                     ( Ing. Andrea Ciccarelli ) 
      
 
      



C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O 
(PROVINCIA DI NAPOLI) 

 
--------------------- 

 
OGGETTO: Liquidazione agronomo per redazione relazione su pianta di leccio 

ubicata nella zona prospiciente Casa Comunale . 
 

IL RESPONSABILE SETTORE IV 
 

Premesso : 
Che  con determinazione n.175 del 26.05.2011 veniva conferito all’agronomo dott. 
Dante Casoria l’incarico per la valutazione dello stato vegetativo dei lecci posti nelle 
aiuole di piazza Municipio al fine di valutarne la sicurezza statica per un compenso 
concordato di € 975,60 omnia comprensivo ;  
Che  con lo stesso atto  è stata impegnata la spesa sul Cap. 2003/60 Cod. 2080101  
Residui  2007  impegno n. 1405  ; 
Vista  la relazione delle condizioni di stabilità  del predetto leccio, assunta al 
protocollo generale in data 15.06.2011 al n.15546  ;  
Vista  la richiesta di pagamento  del dott. Casoria Dante prot. n.5885 del 5.3.12 con 
l’allegata fattura n.1 del 5.3.2012 per l’importo totale di €  765,00 così suddiviso : 
- Onorario              €   750,00 
- Cassa 2%             “    15,00  
- IVA  esente           
          Totale          €  765,00 
Visto  il CIG n.ZAC045ABFC , 
Visti lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità  
Visto  l’art.183 del D.Lgs. n.267 del 18.8.00 ;  
                 

DETERMINA 
 

1) di liquidare in  favore del dott. Dante Casoria nato ad Avellino il 30/03/1963 e 
domiciliato in  Lauro  alla via Provinciale n.2  P.I. 01843340645  l’importo di       
€ 765,00 a saldo  per le competenze relative alla redazione della relazione sullo 
stato vegetativo dei lecci posti nelle aiuole di piazza Municipio ; 

2) di provvedere al pagamento mediante bonifico  presso il Banco di Napoli filiale 
di Lauro , IBAN : IT 38 E010 1089 7400 0002 7000 039 ; 

3) di dare atto che la spesa risulta impegnata con determinazione n.175 del 
26.05.2011 sul Cap. 2003/60 Cod. 2080101  Residui  2007  impegno n. 1405  . 

                    
AmAn/ 
 
                                                                                       
                                                               IL RESPONSABILE SETTORE IV 
        ( ing.Andrea CICCARELLI ) 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  


